REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KUCOVE
KESHILLI BASHKIAK

Nr.M/Pmt. Kugove , mt;z_,f/ﬁ 2023
VENDIM
Te miratoje shperndarjen e bursave te arsimit parauniversitar per vitin arsimar 2023-2024
NR_4U_Date )0/ 272023

Ne zbatim te Ligjit nr.139/2015 date 17/12/2015“Per Veteqeverisjen Vendore™ Keshilli
Bashkiak i mbledhur sot me date ~~ / /2023 . pasi mori ne shqyrtim Relacionin dhe Projekt-
Vendimin e Qendres Ekonomike te Arsimit per shperndarjen e bursave te shtetit per nxenesit e
Arsimit Parauniversitar ne Institucionet Arsimore Publike per vitin shkollor 2023-2024
mbeshtetur ne VKM Nr 666 date 10.10. 2019 te Keshillit te Ministrave “Per kuotat financiare te
ushqimit ne menca e konvikte, percaktimin e kritereve per perfitimin e bursave dhe pagesave per
nxenesit e Arsimit Parauniversitar ne Institucionet Arsimore Publike" per vitin shkollor 2023-

2024, ku jane vene ne dispozicion te Bashkise Kugove 10 (dhjete) bursa per arsimin
parauniversitar.

VENDOSI :

1.Te miratoje shperndarjen e bursave te arsimit parauniversitar si meposhte:

Nr. Emri Atesia Mbiemri Shkolla e Mesme Te Nr. Te ardhurat
e fituar ardhura anetar/ p/fryme
t familje
familjar
e
1 Ersida Lefter Ruku Shkolla e Mesme "Rakip - 4 -

Kryeziu “Fier
Drejtimi mesimor
Sherbime Sociale dhe
Shendetsore.

p) Matco Fatjon Caka Shkolla ¢ Mesme - - -
Profesionale “Stiliano
Bandilli "Berat
Drejtimi
Termohidraulike.

3 Kristian Fatjon Caka Shkolla e Mesme - 4 v -




Profesionale “Stiliano
Bandilli "Berat
Drejtimi
Termohidraulike.

Erigels Arben Kullolli

Shkolla e Mesme
Profesionale “Stiliano
Bandilli ”Berat
Drejtimi Mekanike e
Pergjithshme .

Artur Pérparim Lamaj

Shkolla e mesme
Teknologjike “Hysen
Cela”Durrés ,Drejtimi
Hoteleri-Turizém.

Vjollca Agron Kovagaj

Shkolla e Mesme
Profesionale”Kristo
Isak”,Drejtimi Shérbime
Sociale dhe
Shéndetésore.

Markela Bledar Pirja

Shkolla e Mesme
Profesionale”Kristo
Isak”,Drejtimi Hoteleri-
Turizém.

Ky vendim u miiiitua me
prezencé t&¢ [N Kkéshilltaréve.

KRYETAR [ KESHILLIT BASHKIAK
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